Avestâ alfabesi, sağdan sola doğru yazılır ve her
kelime sonunda bulunan bir noktayla diğerinden ayrılır (Komisyon, 1342-1343
hş.: I, 638; Turâbî, 1373 hş.: 35-36; Ebu’l-Kâsımî, 1374 hş.: 41). Abdullâh b.
Mukaffa (ö. 143/760) ve Mesûdî (ö. 346/957) gibi bazı yazarlar söz konusu
alfabeden “Dîn-i Debîre” ve “Dîn-i Defîre” adlarıyla söz ederler (Turâbî, 1373
hş.: 36).

3. Diğer Alfabeler

MÖ. III. binli yıllarda günümüz Irak coğrafyasının güney bölgelerinde
egemen Sümerlerin kullandıkları çivi yazısıyla yazılan Sümer Alfabesi, yine
MÖ. III.